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Dokumenttitel

Startmote rutin for sjosakerhet

Datum for motet: 2014-03-17 13:30-15:00
Nirvarande: Trafikverket: George Chamoun, Joachim Jacobsson och Marcus Lindin
Sjofartsverket: Robert Berg, Johan Eriksson

Franvarande: Sjofartsverket:Johan Axio
Kontaktuppgifter: George Chamoun, george.chamoun@trafikverket.se, 010-124 05 24

Joachim Jacobsson, joachim.jacobsson@trafikverket.se, 010-123 82 32
Marcus Lindin, marcus.lindin @trafikverket.se, 010-123 78 44

Robert Berg, robert.berg@sjofartsverket.se, 010-478 49 05
Johan Eriksson, johan.eriksson@sjofartsverket.se, 010-478 53 96
Johan Axio, johan.axio@sjofartsverket.se, 010-478 47 27

1. Inledning
Presentation av samtliga deltagare och deras respektive roller.

Genomgang av SHK-rapport med tillh6rande rekommendationer.

2. Vilka arbeten ska omfattas

TRV rapporterar och soker samrad med Sjév. om alla de arbeten i, eller i anslutning till
farled eller som i 6vrigt kan bedomas ha en paverkan pé sjétrafiken. Exempelvis att det ser
annorlunda ut pa platsen. Sjov. gor sedan en bedomning om att g ut med information eller
€j.

3. Riskanalyser och information
TRV tar fram ett antal scenarior (exempel pa arbeten) for paseende och riskbedomning av
Sjov. vad géller de risker som ar kopplade till sjétrafiken och arbete vid vatten.

Sjotrafikanordningsplaner tas fram i samband med riskanalyser (generella eller
individuella?).

Ny rutin ska dven innehélla forvarning for arbetare pa plats rorande annalkande fartyg.
Vem ska varna (kanalcentral etc)? Ricker det med VTS? I hur god tid ska det varnas?

4. Anvindningsomraden arbetsrutin
En rutin bedoms tillimpbar pa alla allmédnna farleder som Sjov. ansvarar for.

Fungerande rutin finns idag for avstangning av broar. I nuldget ska rapportering vad géller
avstangning och upprittande av Ufs ske minst 3 veckor innan avstdngning.

5. Moten och uppfoljning
Arliga samverkansméten (feb/mars) pa nationell nivi mellan TRV och Sjov. angdende alla

de arbeten som planeras och kan ha en paverkan pa sjotrafiken.

Sjov. ges mojlighet att medverka pa startmoten vid entreprenader dar sjotrafiken ar en
faktor. Detta foljs upp med ett slutmote med erfarenhetsaterforing om hur det hela avlopt.
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6. Regelverk och 6vriga intressenter
Sjov. ansvarar inte for regelverk da detta ar flyttat till Transportstyrelsen. Visst
beslutsfattande ligger dven de olika Lansstyrelserna.

~. Kontaktlista
Kontaktlista upprattas, alternativt blir TRV tilldelade en kontakt hos Sjov. dar TRV i ett
tidigt skede kan rapportera kommande arbeten.

8. Ovrigt
Arbete paborjat/avslutat med att mita brohojder, vilka data har Sjov. idag?

9. Arbetsgang
Trafikverket tar fram tdnkbara scenarier till Sjov. senast 30/4 samt rapporterar alla

farledsnira arbeten under 2014. Uppfdljande mote for att ta fram bland annat punkter till
framtida rutin hélls innan sommaren.

Vid pennan Marcus Lindin
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